Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
           - после строки "02 2 01 21800 Строительство двух нецентрализованных источников водоснабжения ул. 4-Рабочая у дома № 5; ул. Брюханова у дома № 5А, г. Южа" дополнить строками следующего содержания:
        "02 2 01 21810 Выполнение работ по установке, украшению, подключению Новогодней ели и инсталляций, их содержание на общественной территории площади Ленина г. Южа
         02 2 01 21820 Выполнение работ по демонтажу Новогодней ели и инсталляций на общественной территории площади Ленина г. Южа";

           - после строки "02 7 01 20240 Организация проведения работ по технической инвентаризации в отношении зданий, сооружений, помещений, объектов незавершенного строительства" дополнить строками следующего содержания:
        "02 7 01 21740 Оценка имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
         02 7 01 21750 Изготовление технических планов и технических паспортов в отношении объектов капитального строительства и изготовление актов обследования для снятия с кадастрового учета объектов капитального строительства".
          2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Южского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

          3.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от     декабря 2021 года

 №